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PPUH” RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 16.07.2012r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę zagospodarowania komponentów do produkcji RDF
W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy w dniu 13.07.2012r. dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004-Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z e zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

1. Jaki jest maksymalny poziom wtrąceń (metal, szkło itp. ) przewidziany przez Zamawiającego w odpadach oznaczonych kodem 19 12 12?

Odpowiedź:
Zamawiający na własne potrzeby prowadzi na badania komponentów do produkcji RDF ale nie w takim zakresie jakie zostało w określone w zapytaniu.

Ze względu na różnorodności dostaw odpadów wyniki w poszczególnych okresach różnią się i nie będą stanowiły podstawy do określenia uśrednionych wartości.

2.Czy miejsca magazynowania są zadaszone?

Odpowiedź:
Tak, odpad jest magazynowany w zadaszonej wiacie oraz z hali.

3.Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych badań (ciepło spalania, wartość opałowa, wilgotność, zawartość chloru, siarki, węgla)odpadów oznaczonych kodem 19 12 12-jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie?

Odpowiedź:
Zamawiający na własne potrzeby prowadzi na badania komponentów do produkcji RDF ale nie w takim zakresie jakie zostało w określone w zapytaniu.

Ze względu na różnorodności dostaw odpadów wyniki w poszczególnych okresach różnią się i nie będą stanowiły podstawy do określenia uśrednionych wartości.

4.Jaka jest waga pojedynczej beli sprasowanych komponentów do produkcji RDF?

Odpowiedź:
Waga pojedynczej beli wynosi średnio 0,220 – 0,250 Mg

5.Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów naczepą typu „wallking floor” bez konieczności dostarczania kontenerów lub platform do magazynowania odpadów z bieżącej produkcji?

Odpowiedź:
Tak, ale pod warunkiem posiadania min. 6 sztuk zgodnie z pkt.7 załącznika nr 2 do SIWZ zapewniających ciągły załadunek komponentów pochodzących z bieżącej produkcji oraz ich bieżące magazynowanie do czasu transportu.

6.Czy Zamawiający dopuszcza możliwość włączenia podwykonawstwa po terminie złożenia oferty, które na moment składania ofert było niemożliwe do przewidzenia?

Odpowiedź:
Nie
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